
Vestavné spotřebiče pro 

KUCHYŇSKÁ STUDIA
 2019/2

ZDARMA plná
prodloužená

ZÁRUKA
DÁREK
SET PROFESIONÁLNÍCH
JAPONSKÝCH NOŽŮ
V HODNOTĚ 6 190 KČ



3

ELEKTRICKÉ TROUBY

W9 OP2 4S2 H 

•  SteamSense+ : – příprava jídla na páře 100°C 
                                  – pečení v kombinaci s párou

•  Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp, 
dotykové ovládání

•  Auto recepty + Vaření a Pečení s párou
•  7 základních funkcí + přednastavené kategorie
•  Cook4
•  Speciální funkce - Udržování v teple, Kynutí, Maxi 

pečení, Pečení zmrazených jídel
•  HydroClean - snadné čištění vnitřního prostoru párou
•  3 skla, SoftClosing+ - tlumené dovírání dveří
•  Vnitřní objem: 73 litrů
•  Provedení: černé sklo + iXeliumTM nerezový rám a 

rukojeť
•  Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký smaltovaný plech,  

1 pařák, 1 rošt, teleskopické výsuvy (2 úrovně)
•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

73 l
XXL

Horkovzdušná parní trouba

22 990 Kč

WCollection

NOVINKA

W9 OS2 4S1 P  

•  SteamSense – pečení v kombinaci s párou
•  Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp, 

dotykové ovládání
•  Auto recepty + Pečení s párou
•  7 základních funkcí + přednastavené kategorie
 •  Cook4
•  Speciální funkce - Udržování v teple,  

Kynutí, Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
•  Pyrolýza – čištění vnitřku trouby za vysoké teploty
•  4 skla, SoftClosing+ - tlumené dovírání dveří
•  Vnitřní objem: 73 litrů
•  Provedení: černé sklo + iXeliumTM nerezový rám  

a rukojeť
•  Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký smaltovaný plech,  

2 rošty, teleskopické výsuvy (1 úroveň)
•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

Horkovzdušná parní trouba

20 990 Kč

WCollection

NOVINKA

73 l
XXL

W7 OS4 4S1 P

• SteamSense: – pečení v kombinaci s párou
•  Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce, dotykové 

ovládání
•  Auto recepty + Pečení s párou
•  6 základních funkcí + přednastavené kategorie
•  Cook4
•  Speciální funkce - Udržování v teple,  

Kynutí, Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
•  Pyrolýza – čištění vnitřku trouby za vysoké teploty
•  4 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  Vnitřní objem: 73 litrů
•  Provedení: černé sklo + nerezový rám a rukojeť
•  Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký smaltovaný plech,  

2 rošty, teleskopické výsuvy (1 úroveň)
•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

73 l
XXL

Horkovzdušná parní trouba

16 990 Kč

NOVINKA

W7 OS4 4S1 H  

•  SteamSense – pečení v kombinaci s párou
•  Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce, dotykové 

ovládání
•  Auto recepty + Pečení s párou
•  7 základních funkcí + přednastavené kategorie 

Cook4
•  Speciální funkce - Udržování v teple,  

Kynutí, Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
•  HydroClean - snadné čištění vnitřního prostoru párou
•  3 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  Vnitřní objem: 73 litrů
•  Provedení: černé sklo + nerezový rám a rukojeť
•  Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký smaltovaný plech,  

2 rošty, teleskopické výsuvy (1 úroveň)
•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

73 l
XXL

Horkovzdušná parní trouba

15 990 Kč

WCollection

NOVINKA

ZÁRUKA

ZÁRUKA

W11I OM1 4MS2 H  

•  Barevný 4,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp,  
dotykové ovládání

•  Auto recepty + Teplotní sonda Multisense
•  6 základních funkcí + přednastavené kategorie
•  Cook4
•  Speciální funkce - Udržování v teple,  

Kynutí, Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
•  HydroClean - snadné čištění vnitřního prostoru párou
•  3 skla, SoftClosing+ – tlumené dovírání dveří
•  Vnitřní objem: 73 litrů
•  Provedení: černé sklo
•  Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký smaltovaný plech, 

2 rošty, 4-bodová masová sonda, teleskopické výsuvy 
(2 úrovně)

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

73 l
XXL

Samostaná horkovzdušná trouba

19 990 Kč

WCollection

NOVINKA

ZÁRUKA

Více informací a podrobné podmínky akce naleznete 
na stránkách www.whirlpool.cz/promo-akce/darky
Platnost akce od 1. 3. 2019

Kupte set 3 spotřebičů 
z tohoto letáku, které jsou 
označeny logem dárek, 
zaregistrujte se přes 
www.whirlpool.cz/promo-akce 
a Váš dárek bude 
doručen přímo 
na Vámi uvedenou adresu.

DÁREK
SET PROFESIONÁLNÍCH
JAPONSKÝCH NOŽŮ
V HODNOTĚ 6 190 KČ

Kupte spotřebič označený v tomto  
letáku logem ZÁRUKA 5 LET, 
zaregistrujte se přes www.whirlpool.cz/promo-akce a získejte 
PLNOU PRODLOUŽENOU ZÁRUKU NA 5 LET.

Více informací a podrobné podmínky akce naleznete  
na stránkách www.whirlpool.cz/promo-akce/zaruka
Platnost akce od 1. 3. 2019

UNIKÁTNÍ ČTYŘBODOVÁ 
TEPLOTNÍ SONDA

Zákaznické centrum Whirlpool: 
telefon 840 111 313, email: prague_recepce@whirlpool.com, www.whirlpool.cz

Ceny zde uvedené jsou vč. DPH a RP. Změny technických parametrů vyhrazeny. Nabídka modelů se řídí ceníkem platným pro dané období.

WCollection



4 5

vý
šk

a 
45

 c
m

ELEKTRICKÉ TROUBY
OAKZ9 6200 CS IX

•  4 základní funkce,12 speciálních + přednastavené 
kategorie

•  Doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, 
pizza,chléb

•  Ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  Dotykový černobílý grafický displej
•  Smart CleanTM - čištění vnitřního prostoru pomocí páry
•  Vnitřní objem: 73 l
•  3 skla, vnější šedé
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  Provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům 
prstů

•  Příslušenství: 1, rošt, 2 plechy na pečení
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

Samostatná horkovzdušná trouba 
s kruhovým topným tělesem

73 l
XXL 9 990 Kč

AKP 745 IX, WH, NB  

•  8 základních funkcí
•  Elektronické ovládání + nastavení funkcí pomocí 

zápustných knoflíků a displeje
•  Černobílý grafický displej
•  SmartClean™ - čištění vnitřního prostoru pomocí páry
•  Vnitřní objem: 65 l
•  2 skla, vnější šedé
•  Provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů 
(IX), bílé (WH), černé (NB)

•  Příslušenství: teleskopické výsuvy (1 úroveň), rošt,  
2 plechy na pečení

• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

65 lt

Samostatná horkovzdušná trouba  
s kruhovým topným tělesem

CORE

8 490 Kč

SPECIÁLNÍ TROUBY

AKZ9 6220 IX, WH

•  4 základní funkce, 12 speciálních + přednastavené 
kategorie

•  Doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, 
pizza,chléb

•  Ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  Dotykový černobílý grafický displej
•  Smart CleanTM – čištění vnitřního prostoru pomocí páry
•  Vnitřní objem: 73 l
•  3 skla, vnější šedé
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  Provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům 

prstů (IX), bílé sklo (WH)
•  Příslušenství: rošt, 2 plechy na pečení, teleskopické 

výsuvy (1 úroveň)
• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

73 l
XXL

Samostatná horkovzdušná trouba  
s kruhovým topným tělesem

10 990 Kč

W11I MS180  

•  Barevný 4,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp,  
dotykové ovládání

•  Auto recepty + Masová sonda
•  Funkce: Vaření v páře, Horký vzduch,  

Horký vzduch + Pára, Rozmrazování párou, Ohřev 
párou

•  Speciální funkce - Kynutí, Příprava jogurtů, 
Dezinfekce, Konzervování

•  Čištění párou, Odvápňování
•  Nerezový interiér
•  Trojité celoskleněné dveře, otevírání dolů
•  Provedení: černé sklo
•  Výkon horkého vzduchu: 1600 W
• Nerezový interiér
•  Objem: 34 litrů
•  Příslušenství: pařák + odkapávací nerezový plech, rošt
•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 537 mm

Parní trouba s horkovzdušným pečením

24 990 Kč

WCollection

NOVINKA

34 lt

ZÁRUKA

W7 OM4 4S1 P  

•  Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce, dotykové 
ovládání

•  Auto recepty 
•  6 základních funkcí + přednastavené kategorie
•  Cook4
•  Speciální funkce - Udržování v teple,  

Kynutí, Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
•  Pyrolýza – čištění trouby za vysoké teploty
•  4 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  Vnitřní objem: 73 litrů
•  Provedení: černé sklo + nerezový rám a rukojeť
•  Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký smaltovaný plech,  

2 rošty, teleskopické výsuvy (1 úroveň)
•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

73 l
XXL

Samostaná horkovzdušná trouba 

13 990 Kč

WCollection

NOVINKA

W7 OM5 4S P

•  Černobílý AssistedDisplay v CZ jazyce, ovládání Push 
Push Knoflíky

•  Auto recepty
•  6 základních funkcí + přednastavené kategorie
•  Cook4
•  Speciální funkce - Udržování v teple, 

Kynutí, Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
•  Pyrolýza – čištění trouby za vysoké teploty
•  4 skla, SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  Vnitřní objem: 73 litrů
•  Provedení: černé sklo + nerezový rám a rukojeť
•  Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký smaltovaný plech, 

2 rošty, teleskopické výsuvy (1 úroveň)
•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 m

73 l
XXL

Samostaná horkovzdušná trouba 

13 990 Kč

WCollection

NOVINKA

AKZM 8480 IX, WH, NB 

•  4 základní funkce,12 speciálních + přednastavené kategorie
•  Doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, pizza,chléb
•  Ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  Dotykový černobílý grafický displej
•  Efektivní pyrolytické čištění vnitřního prostoru
•  Vnitřní objem: 73 l
•  4 skla, vnější šedé
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  Provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům prstů (IX), 
bílé sklo (WH), černé sklo (NB)

•  Příslušenství: teleskopické výsuvy (2 úrovně), rošt,  
2 plechy na pečení

• Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

73 l
XXL

Samostatná horkovzdušná trouba
s kruhovým topným tělesem

13 990 Kč

AKZ9 6230 NB

•  4 základní funkce, 12 speciálních + přednastavené 
kategorie

•  Doplňkové funkce: rychlý předohřev, maxi pečení, 
pizza,chléb

•  Ovládání pomocí centrálního tlačítka
•  Dotykový černobílý grafický displej
•  Smart CleanTM - čištění vnitřního prostoru pomocí 

páry
•  Vnitřní objem: 73 l
•  3 skla, vnější šedé
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  Provedení: černé sklo
•  Příslušenství: rošt, 2 plechy na pečení, teleskopické 

výsuvy (1 úroveň)
•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

73 l
XXL

Samostatná horkovzdušná trouba  
s kruhovým topným tělesem

11 490 Kč

ZÁRUKA

W7 MS450  

•  Černobílý AssistedDisplay, dotykové ovládání
•  Auto recepty
•  Funkce: Vaření v páře, Horký vzduch,  

Horký vzduch + Pára, Rozmrazování párou, Ohřev 
párou

•  Speciální funkce - Kynutí, Příprava jogurtů, 
Dezinfekce, Konzervování

•  Čištění párou, Odvápňování
•  Nerezový interiér
•  Trojité celoskleněné dveře
•  Objem: 34 litrů
•  Provedení: černé sklo + nerezový rám a rukojeť
•  Výkon horkého vzduchu: 1600 W 
•  Příslušenství: pařák + odkapávací nerezový plech, rošt
•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 537 mm

Parní trouba s horkovzdušným pečením

18 990 Kč

WCollection

NOVINKA

34 lt

WCollection W9 OM2 4MS2 H

•  Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp, 
dotykové ovládání

•  Auto recepty + Teplotní sonda Multisense
•  5 základních funkcí + přednastavené kategorie
•  Cook4
•  Speciální funkce - Udržování v teple,  

Kynutí, Maxi pečení, Pečení zmrazených jídel
•  HydroClean - snadné čištění vnitřního prostoru párou
•  3 skla, SoftClosing+ - tlumené dovírání dveří
•  Vnitřní objem: 73 litrů
•  Provedení: černé sklo + iXeliumTM nerezový rám a rukojeť
•  Příslušenství: 1 hluboký + 1 mělký smaltovaný plech, 

2 rošty, 4-bodová masová sonda, teleskopické výsuvy 
(2 úrovně)

•  Rozměry (v x š x h): 595 x 595 x 564 mm

73 l
XXL

Samostaná horkovzdušná trouba

15 990 Kč

NOVINKA
UNIKÁTNÍ ČTYŘBODOVÁ 

TEPLOTNÍ SONDA



6 7

AMW 9605 IX   

•  Funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp, horký vzduch, 
Bread Defrost

•  Displej: černobílý grafický + přednastavené recepty
•  Ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
•  Dvířka: šedé sklo s otevíráním dolů
•  8 úrovní výkonu
•  Objem: 40 litrů
•  Nerezový interiér
•  Výkon mikrovln/grilu: 900/1600 W
•  Výkon horkého vzduchu: 1200 W
•  Provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům 

prstů
•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

40 lt

Multifunkční mikrovlnná trouba

13 990 Kč

AMW 506 IX, WH, NB

•  Funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp, Bread Defrost
•  Displej: černobílý grafický + přednastavené recepty
•  Ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
•  Dvířka: šedé sklo s otevíráním dolů
•  8 úrovní výkonu
•  Objem: 40 litrů
•  Nerezový interiér
•  Výkon mikrovln/grilu: 900/1600 W
•  Provedení: nerez s úpravou proti otiskům prstů (IX), 

bílé sklo (WH), černé sklo (NB)
•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

40 lt

Multifunkční mikrovlnné trouby

13 990 Kč

W7 MD440  

•  Černobílý AssistedDisplay, dotykové ovládání
•  Auto recepty
•  Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Crisp
•  Nerezový interiér
•  Objem: 31 litrů
•  Provedení: černé sklo + nerezový rám a rukojeť
•  Výkon mikrovln / grilu: 1000/800 W
•  Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť talíře Crisp, grilovací 

rošt
•  Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

Multifunkční mikrovlnná trouba

13 990 Kč31 lt

WCollection

NOVINKA

31 lt

W9 MD260 IXL  

•  Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp, 
dotykové ovládání

•  Auto recepty
•  Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Horký vzduch, Crisp, 

CrispFry
•  Speciální funkce: Kynutí, Udržování v teple
•  Nerezový interiér
•  Objem: 31 litrů
•  Provedení: černé sklo + iXeliumTM nerezový rám a 

rukojeť
•  Výkon mikrovln / grilu / horkého vzduchu: 
1000/800/1400 W

•  Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře
•  Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

Multifunkční mikrovlnná trouba

14 990 Kč

WCollection

NOVINKA

40 lt

W9 MW261 IXL  

•  Barevný 3,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp, 
dotykové ovládání

•  Auto recepty
•  Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Horký vzduch, Vaření v 

páře (v parní nádobě), Crisp, CrispFry
•  Speciální funkce: Kynutí, Udržování v teple
•  Nerezový interiér
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  Objem: 40 litrů
•  Provedení: černé sklo + iXeliumTM nerezový rám a 

rukojeť
•  Výkon mikrovln / grilu / horkého vzduchu: 
900/1600/1200 W

•  Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře, grilovací 
rošt, plech na pečení, parní nádoba

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

Multifunkční mikrovlnná trouba

17 990 Kč

WCollection

NOVINKA

MIKROVLNNÉ TROUBY

W11I MW161  

•  Barevný 4,5” MySmartDisplay v CZ jazyce + LiveApp,  
dotykové ovládání

•  Auto recepty
•  Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Horký vzduch, Vaření v 

páře (v parní nádobě), Crisp, CrispFry
•  Speciální funkce: Kynutí, Udržování v teple
•  Nerezový interiér
•  SoftClosing – tlumené dovírání dveří
•  Objem: 40 litrů
•  Provedení: černé sklo
•  Výkon mikrovln / grilu / horkého vzduchu: 
900/1600/1200 W

•  Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře, grilovací 
rošt, plech na pečení, parní nádoba

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 560 mm

Multifunkční mikrovlnná trouba

19 990 Kč

WCollection

NOVINKA

40 lt 22 lt

W9 MN840 IXL  

•  Černobílý displej
•  Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Crisp
•  Lakovaný interiér
•  Boční otevírání - levé závěsy
•  Objem: 22 litrů
•  Provedení: černé sklo + iXeliumTM nerezový rám
•  Výkon mikrovln / grilu: 750/700 W
•  Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře
•  Vhodná pro montáž do horní skříňky
•  Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

Multifunkční mikrovlnná trouba

10 990 Kč

WCollection

NOVINKA

W7 MN840  

•  Černobílý displej
• Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Crisp
•  Lakovaný interiér
•  Boční otevírání - levé závěsy
•  Objem: 22 litrů
•  Provedení: černé sklo + nerezový rám
•  Výkon mikrovln / grilu: 750/700 W
•  Vhodná do horní skříňky kuchyňské linky 
•  Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť Crisp talíře
•  Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

Multifunkční mikrovlnná trouba

9 990  Kč22 lt

WCollection

NOVINKA

AMW 730 IX  

•  Funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp
•  Displej: černobílý grafický + přednastavené recepty
•  Ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
•  Provedení dvířek: šedé sklo s otevíráním dolů
•  8 úrovní výkonu
•  Objem: 31 litrů
•  Nerezový interiér
•  Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W 
•  Provedení: nerez s povrchovou úpravou proti otiskům 

prstů
•  Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

31 lt

Multifunkční mikrovlnná trouba

12 490 Kč

W7 MD540  

•  Černobílý AssistedDisplay, ovládání Push Push 
knoflíky

• Auto recepty
•  Funkce: Rozmrazování, Ohřev, Crisp
•  Nerezový interiér
•  Objem: 31 litrů
•  Provedení: černé sklo + nerezový rám a rukojeť
•  Výkon mikrovln / grilu: 1000/800 W
•  Příslušenství: Crisp talíř, rukojeť talíře Crisp, grilovací 

rošt
•  Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

Multifunkční mikrovlnná trouba

13 990 Kč31 lt

WCollection

NOVINKA

AMW 730 WH  

•  Funkce: JetStart, Jet Defrost, gril, Crisp 
•  Displej: černobílý grafický + přednastavené recepty
•  Ovládání: centrální knoflík + dotykový displej
•  Provedení dvířek: šedé sklo s otevíráním dolů
•  8 úrovní výkonu
•  Objem: 31 litrů
•  Nerezový interiér
•  Výkon mikrovln/grilu: 1000/800 W 
•  Provedení: bílé sklo (WH), černé sklo (NB)
•  Rozměry (v x š x h): 385 x 595 x 468 mm

31 lt

Multifunkční mikrovlnná trouba

12 490 Kč

ZÁRUKA ZÁRUKA

ZÁRUKA

ZÁRUKA ZÁRUKA



8 9

65 cm

SMO 654 OF/BT/IXL   

•  Příkon: 7,4 kW
•  Dotykové ovládání + 4 slidery pro každou zónu zvlášť 

– nastavení výkonu posunem prstu po stupnici
•  4 indukční varné plotny
•  FlexiMax zóna tvořena 2 zadními plotnami – větší 

plocha pro vaření
•  6. SMYSL SmartSense – přednastavené funkce řízené 

senzorem
•  PowerManagement – možnost volby příkonu desky 

vč. jejího připojení na 230 V
•  PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na každé 

plotně
•  Funkce rozpouštění, Moka, grilování
•  Provedení: iXeliumTM , zkosená přední i zadní hrana
•  Rozměry (v x š x h): 54 x 650 x 510 mm, 

rozměr výřezu (š x h): 560 x 490mm

SLIDER 4x

Indukční sklokeramická varná deska v šířce 65 cm

15 490 Kč

WCollection

58 cm

ACM 355 BA WH  

•  Příkon: 8 kW
•  Dotykové ovládání + Slider - nastavení výkonu 

plotýnky posunem prstu po stupnici
•  4 indukční plotny, z toho 2 tvoří flexi zónu
•  Maxi zóna - průměr plotny 24 cm
•  6. SMYSL - regulace nízkoteplotních funkcí
•  Power Booster - na všech plotnách (max. 4,2 kW)
•  Funkce dušení a rozpouštění
•  Pauza, časovač, dětská pojistka
•  Kontrolky zbytkového tepla
•  Provedení: bílé se zkosenými hranami po celém 

obvodu desky
• Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

Indukční sklokeramická varná deska v bílém provedení  
v šířce 58 cm

15 990 Kč

CORE
AMW 439 IX, WH, NB  

•  Funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný ohřev, gril, 
Crisp

•  Displej: černobílý grafický
•  Ovládání: klasická tlačítka
•  Dvířka: šedé sklo s otevíráním doleva
•  4 úrovně výkonu
•  Objem: 22 litrů
•  Lakovaný interiér
•  Výkon mikrovln/grilu: 750/700W
•  Provedení: nerez s úpravou proti otiskům prstů (IX), 

bílé (WH), černé (NB)
•  Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky (stačí 

hloubka skříňky 30 cm)
•  Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

22 lt

Multifunkční mikrovlnné trouby

8 990 Kč

AMW 423 IX

•  Funkce: Jet Start, Jet Defrost, Mikrovlnný ohřev 
•  Displej: černobílý grafický
•  Ovládání: tlačítka
• Dvířka: šedé sklo s otevíráním doleva
•  4 úrovně výkonu
•  Objem: 22 litrů
•  Lakovaný interiér
•  Výkon mikrovln: 750 W
•  Provedení: nerez s úpravou proti otiskům prstů 
•  Vhodné do horní skříňky kuchyňské linky (stačí 

hloubka skříňky 30 cm)
•  Rozměry (v x š x h): 382 x 595 x 320 mm

22 lt

Mikrovlnná trouba

7 990 Kč

CORE

58 cm

ACM 928 BA  

•  Příkon: 7,2 kW
• Dotykové ovládání 
•  4 indukční plotny, vznikají 2 flexi zóny
• 6. SMYSL - regulace nízkoteplotních funkcí
•  Power Management – možnost volby příkonu desky  

vč. připojení na 230V
•  PowerBooster – na všech plotnách (max. 2,4 kW ) 
•  Časovač, dětská pojistka, kontrolky zbytkového tepla
•  Provedení: zkosené hrany po celém obvodu desky
• Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

Indukční sklokeramická varná deska v šířce 58 cm

11 490  Kč

OHŘEVNÉ ZÁSUVKY

WD 142/IXL, WD 142 IX, W1114

• Kapacita ohřevné zásuvky : 6 souprav
• Maximální nosnost: 25 kg
•   Provedení: 

WD 142/IXL - iXeliumTM 
WD 142 IX - nerez 
W1114 - černá

Ohřevná zásuvka

9 490 Kč

WCollection

NOVINKA

SMF 9010 C/NE/IXL

•   Příkon: 11 kW 
•   Barevný 4,5” MySmartDisplay + LiveApp,  

dotykové ovládání
•  10 indukčních varných ploten
•  FlexiFull zóna – maximální využití celé varné 

plochy
•  6. SMYSL SmartSense – asistované funkce 

řízené senzorem
•  Navigátor pro přípravu 100 kombinací vaření
•  Power Management - možnost volby příkonu 

varné desky vč. jejího připojení na 230 V
•  PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na 

každé plotně
•  Funkce: Uvedení do varu, Zahušťování, 

Udržování v teple, Rozpouštění, Smažení, 
Grilování, Fritování, Moka, ChefControl

•  Provedení: iXeliumTM, bez rámečku
•  Rozměry (v x š x h):  

51 x 860 x 490 mm

Indukční sklokeramická varná deska v šířce 86 cm

40 990 Kč

WCollection

NOVINKA

INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

86 cm

ZÁRUKA

ZÁRUKA

65 cm

SMP 658C/BT/IXL  

•  Příkon: 7,4 kW
•   Dotykové ovládání - Slider+ textový displej v českém 

jazyce
•  4 indukční varné plotny
•  FlexiFull zóna – maximální využítí celé varné plochy 

pro vaření
•  6. SMYSL SmartSense – asistované funkce řízené 

senzorem
•  PowerManagement – možnost volby příkonu desky vč. 

jejího připojení na 230 V
•  PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na každé 

plotně
•  Funkce rozpouštění, Moka, smažení, grilování, 

ChefControl
•  Provedení: iXeliumTM , zkosená přední i zadní hrana
•   Rozměry (v x š x h): 54 x 650 x 510 mm, 

rozměr výřezu (š x h): 560 x 490mm

Indukční sklokeramická varná deska v šířce 65 cm

19 990 Kč

WCollection

ZÁRUKA

KÁVOVAR

W11 CM145

•  Barevný 4,5” MySmartDisplay, dotykové ovládání
•  Vyjímatelný zásobník mléka a vody, zásobník 
kávových zrn, samočištění, odvápňování

•  Příprava: Espresso, Cappuccino, horká voda, pára,  
mléčná pěna

•  Nastavení: jemnost mletí, množství kávy, velikost 
šálku, automatické zapnutí a vypnutí

•  Objem zásobníku vody: 1,8 l
•  Termoblok: 15 bar
•  Provedení: černé sklo
•  Příslušenství: nádoba na mléko pro přípravu kapučína, 

vodní tryska pro dávkování horké vody, odměrka  
pro mletou kávu

•  Rozměry (v x š x h): 455 x 595 x 525 mm

Plněautomatický kávovar

43 990 Kč

WCollection

NOVINKA

77 cm

SMC 774 F/BT/IXL  

•  Příkon: 7,4 kW
•  Dotykové ovládání + 4 slidery pro každou zónu zvlášť 

– nastavení výkonu posunem prstu po stupnici
•  4 indukční varné plotny
•  FlexiSide zóna tvořena 2 postranními plotnami – větší 

plocha pro vaření
•  6. SMYSL SmartSet – přednastavené kategorie vaření
•  PowerManagement – možnost volby příkonu desky 

vč. jejího připojení na 230 V
•  PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na každé 

plotně
•  Funkce rozpouštění, Moka, ChefControl
•  Provedení: iXeliumTM , zkosená přední i zadní hrana
• Rozměry (v x š x h): 52 x 770 x 510 mm

SLIDER 4x

Indukční sklokeramická varná deska v šířce 77 cm

13 990 Kč

WCollection

65 cm

SMC 654 F/BF  

•  Příkon:  7,4 kW
•  Dotykové ovládání + 4 slidery pro každou zónu zvlášť 

– nastavení výkonu posunem prstu po stupnici
•  4 indukční varné plotny
•  FlexiSide zóna tvořena 2 postranními plotnami – větší 

plocha pro vaření
•  6. SMYSL SmartSet – přednastavené kategorie vaření
•  PowerManagement – možnost volby příkonu desky 

vč. jejího připojení na 230 V
•  PowerBooster – maximálně rychlý ohřev na každé 

plotně
•  Funkce rozpouštění, Moka, ChefControl
•  Provedení: zkosená přední hrana
•  Rozměry (v x š x h): 52 x 650 x 510 mm, 

rozměr výřezu (š x h): 560 x 490mm

SLIDER 4x

Indukční sklokeramická varná deska v šířce 65 cm

12 490  Kč

WCollection



10 11

58 cm

ACM 918 BA  

•  Příkon: 7,2 kW
•  Dotykové ovládání 
•  4 indukční plotny, z toho 2 tvoří flexi zónu
• 6. smysl - regulace nízkoteplotních funkcí
•  Power Management – možnost volby příkonu desky  

vč. připojení na 230V
•  PowerBooster –  na jedné plotně (max. 3,2 kW)
•  EcoCook - maximalizace výkonu s optimalizací  
spotřeby energie

•  Časovač, dětská pojistka, kontrolky zbytkového tepla
•  Provedení: zkosené hrany po celém obvodu desky
• Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

Indukční sklokeramická varná deska v šířce 58 cm

10 990  Kč

58 cm

AKT 8190 BA

•  Příkon: 6,3 kW 
•  Dotykové ovládání
•  4 rychlovarné plotny (1 oválná a 1 kulatá duozóna)
•  Časovač, dětská pojistka
•  Kontrolky zbytkového tepla
•  Provedení: zkosené hrany po celém obvodu desky
• Rozměry (v x š x h): 46 x 580 x 510 mm

Samostatná sklokeramická varná deska 
v šířce 58 cm

6 490  Kč

58 cm

ACM 822 NE  

•  Příkon: 7 kW
•  Dotykové ovládání
•  4 indukční plotny
•  PowerManagement - možnost volby příkonu desky 

vč. připojení na 230 V
•  Power Booster – na jedné plotně (max. 3 kW)
•  Časovač, dětská pojistka
•  Kontrolky zbytkového tepla
•  Provedení: bez ramu
• Rozměry (v x š x h): 56 x 580 x 510 mm

Samostatná indukční sklokeramická deska
v šířce 58 cm

7 990  Kč

SKLOKERAMICKÉ VARNÉ DESKY

AKT 8900 BA

• Příkon: 6,4 kW
• Dotykové ovládání, Slider
• 4 rychlovarné plotny (1 trojitá zóna)
• Časovač, dětská pojistka
• Kontrolky zbytkového tepla
• Provedení: zkosené hrany po celém obvodu desky
• Rozměry (v x š x h): 46 x 580 x 510 mm

Samostatná sklokeramická varná deska  
v šířce 58 cm

7 490 Kč

3

58 cm

PLYNOVÉ VARNÉ DESKY

GMW 7522/IXL

•  Výhřevný výkon hořáků: 11 kW
• 5 plynových hořáků, výkonný dvojkorunkový hořák
• Integrované elektrické zapalování
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Provedení: iXeliumTM

• Rozměry (v x š x h): 41 x 730 x 510 mm
• Příslušenství: trysky na propan-butan

Plynová varná deska s kovovým povrchem v šířce 73 cm

8 490 Kč

73 cm

NOVINKA

GMW 6422/IXL EE  

•  4 plynových hořáků, výkonný dvojkorunkový 
hořák

• Výhřevný výkon hořáků: 8 kW
• Integrované elektrické zapalování hořáků
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Provedení: nerez iXeliumTM, nerezové knoflíky
• Rozměry (v x š x h): 41 x 590 x 510 mm
• Příslušenství: trysky na propan - butan

Plynová varná deska s kovovým povrchem v šířce 59 cm

6 990 Kč

NOVINKA

59 cm

 GOW 6423/NB EE

•  4 plynových hořáků, výkonný dvoukorunkový 
hořák

• Výhřevný výkon hořáků: 8 kW
• Integrované elektrické zapalování hořáků
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Provedení: tvrzené sklo, černé knoflíky
• Rozměry (v x š x h): 49 x 590 x 510 mm
• Příslušenství: trysky na propan - butan

Plynová varná deska s povrchem z tvrzeného skla v šířce 59 cm

6 990 Kč

NOVINKA

59 cm

58 cm

AKT 8601 IX

•  Příkon: 6,2 kW
•  Dotykové ovládání
•  4 rychlovarné plotny (1 dvojitá zóna)
•  Časovač, dětská pojistka
•  Kontrolky zbytkového tepla
•  Provedení: nerez rámeček po celém obvodu desky
•  Rozměry (v x š x h): 46 x 580 x 510 mm

Samostatná sklokeramická varná deska 
v šířce 58 cm

6 990  Kč

INTEGROVANÝ ODSAVAČ

WDO 93F B K

•  Tlačítkové ovládání
•  1 motor, 3 stupně rychlosti odsávání
•  Kapacita odsávání int/min/max: 304 / 603 m3/hod
•  Hladina hluku int/min/max: 54 / 71 dB
•  Příkon motoru: 110 W
•  Provedení: černá barva + sklo
•  Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 Ks)
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 57  

(2 ks v  balení)
•  Instalace: zabudování do pracovní desky
•  Rozměry (v x š x h):  

770 (se zabudováním) x 860 x 400 mm

Integrovaný odsavač par

34 990 Kč

WCollection

NOVINKA

59 cm

GOA 6425 NB, WH

•  Výhřevný výkon hořáků: 8 kW
•  Výkonný dvojkorunkový hořák,
•  Integrované elektrické zapalování
•  bezpečnostní ventily hořáků
•  2 litinové mřížky
•  Provedení: černé tvrzené sklo (NB), bílé tvrzené sklo (WH)
• Příslušenství: trysky na propan - butan
• Rozměry (v x š x h): 49 x 590 x 510 mm 

Plynová varná deska v šířce 59 cm s povrchem z tvrzeného skla

8 490 Kč

GOW 7523/NB

•  5 plynových hořáků, výkonný dvoukorunkový 
hořák

• Výhřevný výkon hořáků: 12,3 kW
• Integrované elektrické zapalování hořáků
• Bezpečnostní ventily hořáků
• 2 litinové mřížky
• Provedení: tvrzené sklo, černé knoflíky
• Rozměry (v x š x h): 49 x 730 x 510 mm
• Příslušenství: trysky na propan - butan

Plynová varná deska s povrchem z tvrzeného skla v šířce 73 cm

8 990 Kč

NOVINKA

73 cm

NÁSTĚNNÉ ODSAVAČE

WHVS 90F LT C K

•  EasyDisplay + LiveApp, dotykové ovládání na 
stupnici

•  Technologie 6. SMYSL CookSense, Perimetr
•  1 motor, 10 stupňů rychlosti odsávání
•  Osvětlení 1 LED pás
•  Kapacita odsávání: 240/801 m3/hod
•  Hladina hluku: 40/70 dB
•  Příkon motoru: 160 W
•  Provedení: černé sklo, komínová nástavba – černá 

barva
•  Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks), komín
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci  

CHF 57 (2 ks v  balení)
•  Rozměry (v x š x h): 433 (s komínem 1050) x 898 x 369 mm

Nástěnný odsavač par

22 990 Kč

NOVINKA

WCollection

ZÁRUKA



12 13

AKR 037 G BL  

•  Šířka: 60 cm
•  1 motor (příkon 260 W)
•  3 stupně výkonu odsávání
•  Efektivní odsávání pomocí technologie Perimeter
•  Kapacita odsávání: 400/647 m3/hod
•  Hladina hluku: 59/70 dB
•  Osvětlení 2 LED žárovky
•  Provedení: černé sklo, komín je součástí balení
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 57  

(2 ks v  balení)
• Rozměry (v x š x h): 360 x 598 x 326 mm

Nástěnný odsavač par

6 990 Kč

AKR 808 BK

•  Šířka 80 cm
•  1 motor (příkon 310 W)
•  3 stupně výkonu odsávání + intenzivní
•  Efektivní odsávání pomocí technologie Perimetr
•  Kapacita odsávání: 416/779 m3/hod
•  Hladina hluku: 53/68 dB
•  Osvětlení: 2 LED žárovky
•  Provedení: nerez + černé sklo, komín je součástí 

balení
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci  

CHF 57 (2 ks v  balení)
• Rozměry (v x š x h): 600 x 589 x 395 mm

STUPNĚ
ODSÁVÁNÍ

Nástěnný odsavač par

16 990 Kč

AKR 855/1 G BL

•  EasyDisplay, dotykové ovládání
•  1 motor, 3 stupně rychlosti odsávání
•  Osvětlení 2 LED žárovkami 5 W
•  Kapacita odsávání: 256/625 m3/hod
•  Hladina hluku: 44/65 dB
•  Příkon motoru: 250 W
•  Provedení: černé sklo
•  Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks)
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 57  

(2 ks v  balení)
•  Rozměry (v x š x h): 517 x 792 x 329 mm,  

dodávka bez komínové nástavby

Nástěnný odsavač par

12 990 Kč

NOVINKA

WCollection

WHVP 63 LT W

•  Šířka 60 cm
•  1 motor (příkon 270 W)
•  3 stupně výkonu odsávání
•  Efektivní odsávání pomocí technologie Perimeter
•  Kapacita odsávání: 465/709 m3/hod
•  Hladina hluku min/max: 58/66 dB
•  Osvětlení: 2 LED žárovkami
•  Provedení: bílé sklo, komín je součástí balení
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 57 
  (2 ks v  balení)
• Rozměry (v x š x h): 360 x 598 x 326 mm

Nástěnný odsavač par

7 990 Kč

AKR 039 G BL  

•  Šířka: 80 cm
•  1 motor (příkon 270 W)
•  3 stupně výkonu odsávání
•  Efektivní odsávání pomocí technologie Perimeter
•  Kapacita odsávání: 464/713 m3/hod
•  Hladina hluku: 62/70 dB
•  Osvětlení 2 LED žárovky
•  Provedení: černé sklo, komín je součástí balení
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF 57  

(2 ks v  balení)
• Rozměry (v x š x h): 360 x 798 x 326 mm

Nástěnný odsavač par

8 990 Kč

WIFG 103 F LE X  

•  Šířka 100 cm
•  1 motor, 4 stupně rychlosti odsávání
•  Osvětlení 2 LED žárovkami
•  Kapacita odsávání: 105/713 m3/hod
•  Hladina hluku od 35 dB
•  Příkon motoru: 250 W
•  Provedení: nerez + čiré sklo, komínová nástavba – 

nerez
•  Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks)
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF15/1  

(1 ks v balení)
•  Rozměry (v x š x h): 1030 (s komínem)  x 998 x 500 mm

Ostrůvkový odsavač par

10 990 Kč

NOVINKA

WCollection

OSTRŮVKOVÉ ODSAVAČE

WHBS 93 F LE X 

•  Šířka: 90 cm
•  1 motor, 4 stupně rychlosti odsávání
•  Osvětlení 2 LED žárovkami
•  Kapacita odsávání 105/713 m3/hod
•  Hladina hluku 35/72 dB
•  Příkon motoru: 250 W
•  Provedení: nerez
•  Příslušenství: hliníkový tukový filtr (3ks)
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF15/1  

(1 ks v balení) 
•  Rozměry (vxšxh): 1125 (s komínem)x 898 x 450 mm

Komínový odsavač par

8 490 Kč
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

NOVINKA

WCollection

WHFG 63 F LE X

•  Šířka: 60 cm
•  1 motor, 3 stupně rychlosti odsávání
•  Osvětlení 2 LED žárovkami
•  Kapacita odsávání 105/713 m3/hod
•  Hladina hluku 35/72 dB
•  Příkon motoru: 250 W
•  Provedení: nerez + čiré sklo, komínová nástavba – 

nerez
•  Příslušenství: hliníkový tukový filtr (1 ks)
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF15/1  

(1 ks v balení) 
•  Rozměry (v x š x h): 1131 (s komínem)  x 598 x 450 mm

Komínový odsavač par

8 490 Kč

NOVINKA

WCollection

KOMÍNOVÉ ODSAVAČE

WHBS 62F LT K

•  Šířka: 60 cm
•  Technologie 6. SMYSL
•  EasyDisplay, dotykové ovládání
•  1 motor, 5 stupňů rychlosti odsávání 
•  Osvětlení 1 LED pás 
•  Kapacita odsávání: 135/750 m3/hod.
•  Hladina hluku: 38/72 dB
•  Příkon motoru: 270 W
•  Provedení: nerez + černý panel,  

komínová nástavba – nerez
•  Příslušenství: hliníkový tukový filtr (2 ks)
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF15/1  

 (1 ks v balení) 
•  Rozměry (v x š x h): 1140 (s komínem)  x 598 x 455 mm

Komínový odsavač par

10 990 Kč

NOVINKA

WCollection

NOVINKA

WHBS 63 F LE X

•  Šířka: 60 cm
•  1 motor, 4 stupně rychlosti odsávání
•  Osvětlení 2 LED žárovkami
•  Kapacita odsávání 105/713 m3/hod
•  Hladina hluku 35/72 dB
•  Příkon motoru: 250 W
•  Provedení: nerez
•  Příslušenství: hliníkový tukový filtr (3ks)
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci CHF15/1  

(1 ks v balení) 
•  Rozměry (vxšxh): 1148 x 598 x 450 mm

Komínový odsavač par

7 990 Kč
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

NOVINKA

WCollection

AKR 504 IX

•  Šířka: 100 cm
•  Technologie 6. SMYSL
•  Dotykové ovládání
• 1 motor,4 stupně rychlosti odsávání
• Osvětlení 4 LED žárovkami
• Kapacita odsávání: 304/713 m3/hod
• Hladina hluku: 51/72 dB
• Příkon motoru: 260 W
• Provedení: nerez + černé sklo
• Příslušenství: hliníkový tukový filtr (3 ks)
• Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci  
  CHF 57 (2 ks v  balení)
• Rozměry (v x š x h): 772 (s komínem) x 1000 x 600 mm

Ostrůvkový odsavač par

17 990 Kč
STUPNĚ

ODSÁVÁNÍ

ZÁRUKA

VÝSUVNÉ ODSAVAČE

AKR 749/1 NB, WH, IX  

•  Šířka: 60 cm
• 1 motor (příkon 115 W)
• 3 stupně výkonu odsávání
• Kapacita odsávání: 125/304 m3/hod
• Hladina hluku: 46/62 dB
• Osvětlení 2 LED žárovkami
• Provedení: NB černá, WH bílá, IX nerez
•  Lze dokoupit: uhlíkový filtr pro recirkulaci AKB000/1  

(2 ks v balení)  
• Rozměry (v x š x h): 180 x 599 x 300 mm

Výsuvný odsavač par

3 490 Kč

NOVINKA



14 15

WIF 4043 DLGT E  

•  Technologie 6. SMYSL PowerClean
•  Aktivní sušení PowerDry (čisté a suché nádobí  

za 1hodinu)
• Kapacita: 14 sad nádobí
• Černobílý textový displej, dotykové ovládání
• Spotřeba energie / vody za cyklus: 0,74 kWh / 9,5 l
• Roční spotřeba energie / vody: 211 kWh / 2660 l
• Hladina hluku: 43 dB
• 11 programů
•  Světelná indikace průběhu programu (paprsek 

promítnutý na podlahu)
• Zvuková signalizace na konci cyklu
• Třetí příborová zásuvka, Aquastop, Multizone
• LED osvětlení vnitřního prostoru
• Rozměry (vxšxh): 820 x 597 x 555 mm

Plně vestavná myčka nádobí s aktivním sušením a vnitřním 
osvětlením - šířka 60 cm

18 990  Kč

NOVINKA

WCollection WEIC 3C26 F  

•  Technologie 6. SMYSL
• Kapacita: 14 sad nádobí
• Spotřeba energie za cyklus: 0,93 kWh
• Roční spotřeba energie/vody: 265 kWh/2660 l
• Hladina hluku: 46 dB
• 8 programů
• Zvuková signalizace na konci cyklu
• Multizone, třetí příborová zásuvka
• Funkce odloženého startu 
• Rozměry: 820 x 595 x 570 mm

Plně vestavná myčka nádobí – 60 cm

10 990  Kč

WKIO 3T123 6P

• Technologie 6. SMYSL PowerClean
• Kapacita: 14 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,93 kWh/6 l
• Roční spotřeba energie/vody: 265 kWh/1680 l
• Hladina hluku: 43 dB
• 10 programů
• Zvuková signalizce na konci cyklu
• Aquastop, Multizone
• Funkce odloženého startu 
• Rozměry: 820 x 595 x 570 mm

Plně vestavná myčka nádobí – 60 cm

11 990  Kč

WIC 3C24 PS F E  

•  Technologie 6. SMYSL PowerClean
• Kapacita: 14 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,93 kWh/9,5 l
• Roční spotřeba energie/vody: 265 kWh/2660 l
• Hladina hluku: 44 dB
• 8 programů
•  Světelná indikace průběhu programu (paprsek 

promítnutý na podlahu)
• Aquastop
•  SlidingSystem - Instalační prvky pro posuv nábytkové  

desky
• Multizone, třetí příborová zásuvka
• Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 595 x 555 mm

Plně vestavná myčka nádobí - 60 cm

12 490  Kč

WBC 3C26 PF X

•  Technologie 6. SMYSL PowerClean
• Kapacita: 14 sad nádobí
• Spotřeba energie za cyklus: 0,93 kWh
• Roční spotřeba energie/vody: 265 kWh/2660 l
• Hladina hluku: 46 dB
• 8 programů
• Zvuková signalizace na konci cyklu
• Aquastop
• Multizone, třetí příborová zásuvka
• Funkce odloženého startu 
• Provedení panelu: nerez
• Rozměry: 820 x 595 x 570 mm

Vestavná myčka nádobí s panelem – 60 cm

11 490  Kč

ZÁRUKA

WBO 3T333 DF I  

•  Technologie 6. SMYSL PowerClean
•  Aktivní sušení PowerDry (čisté a suché nádobí  

za 1 hodinu)
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,83 kWh/9,5 l
•  Roční spotřeba energie/vody: 237 kWh/2660 l
•  Hladina hluku: 43 dB
•  11 programů
•  Zvuková signalizace na konci cyklu
•  Třetí příborová zásuvka, Aquastop, Multizone
• Funkce odloženého startu
• Provedení panelu: nerez
• Rozměry: 820 x 595 x 570 mm

Vestavná myčka nádobí s panelem – 60 cm

16 990  Kč

ZÁRUKA

MYČKY NÁDOBÍ - 60 CM

WIO 3T133 DEL  

•  Technologie 6. SMYSL PowerClean
•  Aktivní sušení PowerDry (čisté a suché nádobí  

za 1 hodinu)
•  Kapacita: 14 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,83 kWh/9,5 l
•  Roční spotřeba energie/vody: 237 kWh/2660 l
•  Hladina hluku: 43 dB
•  11 programů
•  Světelná indikace průběhu programu (paprsek 

promítnutý na podlahu) 
•  Zvuková signalizace na konci cyklu
•  Třetí příborová zásuvka, Aquastop, Multizone
• Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 595 x 570 mm

Plně vestavná myčka nádobí s aktivním sušením – 60 cm

16 990  Kč

WCIO 3O32 PE  

•  Technologie 6. SMYSL PowerClean
•  Kapacita: 14 sad nádobí
•  Spotřeba energie/vody za cyklus:  0,83 kWh/9 l
•  Roční spotřeba energie/vody: 237 kWh/2520 l
•  Hladina hluku: 42 dB
•  10 programů
•  Světelná indikace průběhu programu (paprsek 

promítnutý na podlahu)
•  Aquastop, Multizone
•  Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 595 x 570 mm

Plně vestavná myčka nádobí – 60 cm

13 490  Kč

WBO 3T323 6P X

•  Technologie 6. SMYSL PowerClean
• Kapacita: 14 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,93 kWh/6 l
• Roční spotřeba energie/vody: 265 kWh/1680 l
• Hladina hluku: 43 dB
• 10 programů
• Zvuková signalizce na konci cyklu
• Aquastop, Multizone
• Funkce odloženého startu 
• Provedení panelu: nerez
• Rozměry: 820 x 595 x 570 mm

Vestavná myčka nádobí s panelem – 60 cm

12 990  Kč

WCollectionWSIP 4O23 PFE 

•  Technologie 6. SMYSL PowerClean
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,73 kWh/9 l
• Roční spotřeba energie/vody: 212 kWh/2520 l
• Hladina hluku: 43 dB
• 9 programů
• Světelná indikace průběhu programu (paprsek 
  promítnutý na podlahu)
• Aquastop, Multizone, třetí příborová zásuvka
• Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 448 x 555 mm

Plně vestavná myčka nádobí – 45 cm

12 990  Kč

NOVINKA

MYČKY NÁDOBÍ - 45 CM



16

228 lt
80 lt

19
3,

5 
cm

VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA 
S EXTRA 
VELKÝM 
OBJEMEM

ART 9811/A++/SF  

•  Technologie 6. SMYSL FreshControl, udržuje ideální 
vlhkost a teplotu

•  Roční spotřeba energie: 247 kWh
•  Využitelný objem chlad./mraz.: 228/80l
•  StopFrost - odmrazení mrazničky v 1 minutě
•  Hladina hluku: 35 dB
•  Elektronické ovládání, displej
•  Antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor
•  Polička na pizzu, XXL zásuvka
•  Osvětlení StarLight - 4 LED, výška 193,5 cm

Vestavná kombinovaná chladnička s extra velkým vnitřním 
objemem

17 990 Kč

19
3,

5 
cm

ART 963 A+ NF  

• Technologie 6. SMYSL FreshControl, udržuje ideální 
  vlhkost a teplotu
• Roční spotřeba energie: 314  kWh
• Využitelný objem chlad./mraz.: 237/63 l 
• Hladina hluku: 38 dB
• NoFrost - beznámrazový systém 
• Elektronické ovládání, displej
• Antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor 
• Osvětlení LED, výška: 193,5 cm

Vestavná kombinovaná chladnička s technologií NoFrost 

237 lt
63 lt

VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA 
S EXTRA 
VELKÝM 
OBJEMEM 20 990 Kč

MIMOŘÁDNĚ 
PROSTORNÁ 
CHLADNIČKA 
S EXTRA 
VELKÝM 
OBJEMEM 
400 LITRŮ!

19
3,

5 
cm

• Technologie 6. SMYSL FreshControl, 
  udržuje ideální vlhkost a teplotu
•  Energetická třída A+
• Roční spotřeba energie: 328 kWh
• Využitelný objem chlad/mraz: 299/101 litrů
•  StopFrost – odmrazení chladničky v jedné 

minutě
•  FreezeControl – neustálá regulace teploty 
mrazáku

• Elektronické ovládání + displej
• Vnitřní ventilátor
• Osvětlení LED
•  Výška 193,5 cm, šířka 70 cm

70 cm

SP40 801 EU  
Vestavná kombinovaná chladnička 

299 lt
101 lt

22 990 Kč

40 %
 

AŽ O

 VĚTŠÍ OBJEM

Mimořádně velký objem 400 litrů

WSBO 3O23 PF X  

•  Technologie 6. SMYSL PowerClean
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,74 kWh/9 l
• Roční spotřeba energie/vody: 212 kWh/2520 l
• Hladina hluku: 43 dB
• 7 programů
• Zvuková signalizce na konci cyklu
• Aquastop, Multizone, třetí příborová zásuvka
• Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 448 x 555 mm

Vestavná myčka nádobí s panelem – 45 cm

11 990  Kč

NOVINKA

WSBO 3O34 PF X  

•  Technologie 6. SMYSL PowerClean
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,66 kWh/9 l
• Roční spotřeba energie/vody: 189 kWh/2520 l
• Hladina hluku: 44 dB
• 8 programů
• Zvuková signalizce na konci cyklu
• Aquastop, Multizone, třetí příborová zásuvka
• Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 448 x 555 mm

Vestavná myčka nádobí s panelem – 45 cm

13 990  Kč

NOVINKA

WSIC 3M27 C  

• Technologie 6. SMYSL 
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,74 kWh/9 l
• Roční spotřeba energie/vody: 212 kWh/2520 l
• Hladina hluku: 47 dB
• 6 programů
• Zvuková signalizce na konci cyklu
• Aquastop, Multizone
• Posuvná odkládací plocha na příbory
• Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 448 x 555 mm

Plně vestavná myčka nádobí – 45 cm

9 990  Kč

NOVINKA

WSIO 3T125 6PE X  

•  Technologie 6. SMYSL PowerClean
• NaturalDry System - automatické otevření dveří po 
  skončení programu pro rychlé dosušení přirozenou    
  cirkulací vzduchu
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,74 kWh/6 l
• Roční spotřeba energie/vody: 212 kWh/1680 l
• Hladina hluku: 45 dB
• 8 programů
•  Světelná indikace průběhu programu (paprsek  

promítnutý na podlahu)
• Aquastop, Multizone,
• Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 448 x 555 mm

Plně vestavná myčka nádobí – 45 cm

11 990  Kč
NaturalDry

NOVINKA

WSIO 3O34 PFE X 

•  Technologie 6. SMYSL PowerClean
• NaturalDry System - automatické otevření dveří po 
  skončení programu pro rychlé dosušení přirozenou    
  cirkulací vzduchu
• Kapacita: 10 sad nádobí
• Spotřeba energie/vody za cyklus: 0,66 kWh/9 l
• Roční spotřeba energie/vody: 189 kWh/2520 l
• Hladina hluku: 44 dB
• 8 programů
• Světelná indikace průběhu programu (paprsek   
  promítnutý na podlahu)
• Aquastop, Multizone, třetí příborová zásuvka
• Funkce odloženého startu
• Rozměry: 820 x 448 x 555 mm

Plně vestavná myčka nádobí – 45 cm

13 990  Kč
NaturalDry

NOVINKA

KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY

19
3,

5 
cm

SP40 802 EU  

•  Technologie 6. SMYSL FreshControl, FreezeControl, 
FreshBox -zásuvka s 0 °C (19 litrů)

•  StopFrost - odmrazení mrazničky v 1 minutě
•  Funkce: nastavení teploty chladničky a mrazničky, 

superchlazení, supermrazení, prázdninový režim
•  Využitelný objem chlad/mraz.: 294/101l
•  Roční spotřeba energie: 274 kWh
•  Hladina hluku: 35 dB
•  Digitální displej, dotykové ovládání
•  LED osvětlení
•  Rozměry (v x š x h): 1935 x 690 x 545 mm

Vestavná kombinovaná chladnička s extra velkým vnitřním 
objemem

26 990 Kč

70 cm

WCollection

������
������

MIMOŘÁDNĚ 
PROSTORNÁ  
CHLADNIČKA 
S EXTRA 
VELKÝM 
OBJEMEM 
400 LITRŮ!

15 990 Kč

•  Technologie 6. SMYSL FreshControl udržuje ideální 
vlhkost a teplotu 

•  Roční spotřeba energie: 314 kWh
•  Využitelný objem chlad./mraz.: 228/80l
•  LessFrost - technologie pro méně časté odmrazování
•  Hladina hluku: 35 dB
•  Elektronické ovládání, displej 
•  Antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor
•  Polička na pizzu, XXL zásuvka
•  Osvětlení StarLight - 4 LED, výška 193,5 cm 

ART 9810 A+ 
Vestavná kombinovaná chladnička s extra velkým vnitřním 
objemem

19
3,

5 
cm

228 lt
80 lt

VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA 
S EXTRA 
VELKÝM 
OBJEMEM

ZÁRUKA

ZÁRUKA

21 990 Kč

•  Digitální displej, dotykové ovládání chladničky a 
mrazničky

•  Technologie 6. SMYSL NoFrost (mraznička), 
FreshControl

•  Funkce: nastavení teploty chladničky a mrazničky, 
supermrazení

•  LED osvětlení
•  Využitelný objem chlad/mraz.: 235 / 63 l
•  Spotřeba energie: 247 kWh/rok
•  Kapacita mrazení: 6,0 kg/24 hod.
•  Odolnost při výpadku proudu: 16 hodin
•  Klimatická třída: SN-T
•  Hlučnost: 38 dB
•  Rozměry (v x š x h): 1935 x 540 x 545 mm

ART 9620 A++ NF  
Kombinovaná vestavná chladnička s technologií NoFrost

19
3,

5 
cm

VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA 
S EXTRA 
VELKÝM 
OBJEMEM

WCollection

235 lt
63 lt

ZÁRUKA



18 19

AFB 1842 A++ Shock F

• Technologie 6. SMYSL NoFrost - beznámrazový systém
• Roční spotřeba energie 237 kWh
• Využitelný objem: 203 l
• Hladina hluku: 38 dB
• Elektronické ovládání + displej
• Shock Freeze - super rychlé zmrazení až 2 kg čerstvých potravin
• Výška: 177 cm

203 lt

Jednodvéřový mrazák

24 990 Kč

ARG 18081 A++

•  Technologie 6. SMYSL Fresh Control udržuje ideální vlhkost a teplotu
• Roční spotřeba energie: 115 kWh
• Využitelný objem: 318 l
• Hladina hluku: 34 dB
• Elektronické ovládání + displej
• Antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor
• Výška: 177 cm

318 lt

Jednodvéřová chladnička

16 990 Kč

            Vytvořte si set ze samostatné 
                        chladničky a mrazničky SIDE BY SIDE

17
7 

cm

17
7 

cm

CHLADNIČKY POD PRACOVNÍ DESKU

PRAČKA

ARZ 005/A+   

•  Roční spotřeba energie: 120 kWh
•  Využitelný objem chlad.: 146 l
•  Hladina hluku: 37 dB
•  Výška: 82 cm

Vestavná jednodvéřová  monoklimatická chladnička 
pod pracovní desku

9 490 Kč

82
 cm

146 lt

210 lt

12
2 

cm

ARG 718/A+/1

•  Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny déle 
čerstvé

•  Roční spotřeba energie: 132 kWh
•  Využitelný objem chlad: 210 l
•  Hladina hluku: 35 dB
•  Výška: 122 cm

Vestavná jednodvéřová monoklimatická chladnička

9 490 Kč

12
2 

cm

ARG 8612/A+ 

•  Technologie 6. SMYSL – udržuje potraviny déle 
čerstvé 

• Roční spotřeba energie: 218 kWh
•  Využitelný objem chlad/mraz: 173/18 l
•  Hladina hluku: 36 dB
•  Výška: 122 cm

Vestavná jednodvéřová chladnička  
s výparníkem

173 lt
18 lt

9 990 Kč

17
7 

cm

JEDNODVEŘOVÉ CHLADNIČKY

ARG 18470 A+

•  Technologie 6. SMYSL FreshControl udržuje ideální 
Vlhkost a teplotu teplotu 

• Roční spotřeba energie: 147 kWh
• Využitelný objem chlad/mraz: 262/30 l
• Hladina hluku: 35 dB
• Výška: 177 cm

Vestavná jednodvéřová chladnička  
s výparníkem

14 990 Kč

17
7 

cm

ART 6503 A+  

•  Roční spotřeba energie: 299 kWh
•  Využitelný objem chlad./mraz.:195/80l
•  Hladina hluku: 35dB
•  LessFrost - technologie pro méně časté odmrazování
•  Polička na pizzu, XXL zásuvka
•  Výška: 177 cm

Vestavná kombinovaná chladnička

195 lt
80 lt

11 990 Kč

17
7 

cm

ART 6611/A++  

• Technologie 6. SMYSL udržuje potraviny déle čerstvé
•  Roční spotřeba energie: 235 kWh
•  Využitelný objem chlad./mraz.: 195/80 l
•  LessFrost - technologie pro méně časté odmrazování
•  Elektronické ovládání
•  Antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor
•  Polička na pizzu, XXL zásuvka
•  Osvětlení StarLight - 4 LED, výška 177 cm

Vestavná kombinovaná chladnička

195 lt
80 lt

13 990 Kč

PRAČKA SE SUŠIČKOU

ARG 913/A+   

•  Roční spotřeba energie: 183 kWh
•  Využitelný objem chlad/mraz.: 111/18 l
•  Hladina hluku: 38 dB
•  Výška: 82 cm

Vestavná jednodvéřová chladnička 
pod pracovní desku s výparníkem

9 490 Kč

111 lt
18 lt

82
 cm

BI WMWG 71484E EU  

•  Kapacita praní 7 kg 
•  Maximální otáčky odstřeďování 1400 ot./min.
•  Spotřeba energie/vody za rok: 157 kWh/ 10840 l
•  14 programů praní
•  Ovládání otočným knoflíkem, digitální displej
•  Program Colours 15° - šetrné a úsporné praní 

barevného prádla
•  FreshCare+  - svěží prádlo díky síle páry
•  Clean+, Odložený start
•  Rozměry (vxšxh): 820x595x545 mm

Předem plněná vestavná pračka

11 490 Kč
NOVINKA

WCollection BI WDWG 75148 EU

•  Technologie 6. SMYSL
•  Kapacita praní/sušení: 7/5 kg
•  Maximální otáčky odstřeďování 1400 ot/min
•  Spotřeba energie/vody za rok: 1134 kWh/ 18000 l
•  14 programů praní a sušení
•  Ovládání otočným knoflíkem, digitální displej
•  Program Colours 15° - šetrné a úsporné praní 

barevného prádla
• FreshCare+ - svěží prádlo díky síle páry
•  Nastavení sušení na ramínko/do skříně/k žehlení
•  Rozměry (vxšxh): 815 x 595 x 540 mm

Vestavná pračka se sušičkou

15 990 Kč
NOVINKA

WCollection

195 lt
63 lt

ART 883/A+/NF

•  Technologie 6. SMYSL FreshControl, udržuje ideální 
vlhkost a teplotu

•  Nízkoteplotní zásuvka Activ 0 °C vhodná pro 
skladování lahůdkových potravin

•  Roční spotřeba energie: 309 kWh
•  Využitelný objem chlad./mraz.: 195/63 l
•  Hladina hluku: 38 dB
•  NoFrost - beznámrazový systém
•  Elektronické ovládání, displej
•  Elektroventil (dva nezávislé chladící okruhy)
•  Antibakteriální filtr, vnitřní ventilátor
• Osvětlení StarLight – 4 LED, výška: 177 cm

Vestavná kombinovaná chladnička s technologií NoFrost 

19 990 Kč

17
7 

cm



www.whirlpool.cz

Největší 
vestavná 

chladnička 
S EXTRA 

KAPACITOU 
400 LITRŮ*

UŽITEČNÉ VNITŘNÍ PRVKY

Prémiové LED osvětlení
Umístěné v každém rohu chladničky 
tak, aby byl vnitřní prostor dokonale 
přehledný v každé situaci.

FRESH BOX
Speciální zásuvka s nastavitel-
nou teplotou 0° C pro ideální 
uchovávání ryb nebo masa 

6. SMYSL 
FRESHCONTROL
Technologie, která udržuje 
dlouhou svěžest potravin  
v chladničce. 

MAXIMÁLNÍ VNITŘNÍ OBJEM

Standardní  vestavná 
chladnička

*V porovnání s vestavnými kombinovanými chladničkami  
Whirlpool z aktuální nabídky.

70 cm


